
Refarat af generalforsamlingen d. 19/2-15
Der var 44 fremmødte.

Valg af dirigent blev Niels Schults

Der blev valgt 2 stemmetæller som var Eva Jensen og Ove Larsen

Generalforsamlingen var indvarslet lovligt.

Formandens beretning: Bankospil 5 gange om året. Borgerforeningen har været med til at arrangere
byfesten for første gang i 2014, hvor vi har fået andel i overskuddet, hvor overskuddet vil gå til byfornyelse.

Vi har også igen haft Ren by, hvor der blev samlet en del affald ind.

Sankthans gik også fint i 2014, der var fint fremmøde, selv om det regnede.

Den gamle kro er nu revet ned og skødet til den grund er nu overdraget til borgerforeningen. Og grunden
ved kartoffelfabrikken har vi også fået lov til at bruge.

Vi har også gang i et stiudvalg. Har dog ikke hørt så meget fra dem, men de har været i gang i
spejderskoven.

Juletræsfest og fastelavnsfest som bliver arrangeret af en undergruppe af borgerforeningen, har haft et
positiv fremmøde.

Julebelysningen kom også igen på at hænge.

Og så er der kommet infoskærm på Skovsminde, som kommer til at vise aktiviteter i Over Jerstal.

Regnskab blev fremlagt af Børge Hansen Indtægter i 2014: 54174,79 kr.

Udgifter i 2014   : 31318,50 kr.

Reultat i 2014     : 22856,29 kr.

På valg var : Børge Hansen

Bent Westergaard

Dem det gerne ville stille op var: Kim Skønneman

Rolf Jensen

Søren Hansen

Børge fik 40 stemmer, Bent fik 24 stemmer, Kim fik 33 stemmer, Rolf fik 16 stemmer og Søren fik 16
stemmer.

Suppleant på valg var Eva Jensen og hun blev genvalgt.

Revisor på valg var Bent Kloster, han blev også genvalgt



Refarat af generalforsamlingen d. 19/2-15
Revisorsuppleant på var Henrik Damgaard, han ønskede ikke genvalg og der blev der valgt Ove Larsen

Under eventuelt kom der et forslag om det kunne være noget for borgerforeningen at presse på hos
kommunen for at få en linje fra Vojens til Over Jerstal med fjernvarme.

Og at vi har et samarbejde i gang med Vedsted om større arrangementer for borgere fra Vedsted og Over
Jerstal.

Og kirkebladet bliver ilagt Over Jerstal posten ved næste udgivelse.


